
5

6

1

3

2

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年1月21日（月）18回笠松1日

 9R 大寒賞　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：260,000 円　／　2 着：60,000 円　／　3 着：26,000 円　／　4 着：19,000 円　／　5 着：13,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ウインフォルティス
父:ステイゴールド  母:コスモヴァレンチ

牡  4 佐藤友則
56.0

1:43.5
(－)

3-3-3-2 37.6 － 2 490
(+8)

尾島徹（笠松）
（株）ウイン
コスモヴューファーム

2 6 デルマチョウスケ
父:トワイニング  母:アドマイヤラップ

牡  7 吉井友彦
56.0

1:44.1
(3)

5-5-5-5 37.5 － 3 469
(+6)

森山英雄（笠松）
浅沼廣幸
ファニーヒルファーム

3 1 リターンラルク
父:ディープインパクト  母:リターンキャスト

牡  8 東川公則
56.0

1:44.3
(1)

4-4-4-4 38.0 － 1 476
(+3)

後藤正義（笠松）
山科統
バンダム牧場

4 3 ウインダムール
父:マイネルラヴ  母:アドマイヤジェンヌ

牡  8 藤原幹生
56.0

1:44.6
(1 1/2)

2-2-2-1 38.9 － 5 483
(-3)

後藤佑耶（笠松）
浅野真由美
的場牧場

5 2 ギャスケット
父:ゴールドヘイロー  母:アールデコ

牝  5 向山牧
54.0

1:45.2
(3)

1-1-1-3 39.7 － 4 441
(+1)

後藤正義（笠松）
渡部賢治
澤井　義一

6 7 クイックアクティー
父:トワイニング  母:スワヒメ

牡  7 大塚研司
56.0

1:45.5
(1 1/2)

6-7-6-6 38.3 － 7 464
(0)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
旭　牧場

7 4 キョウワマロン
父:ゴールドアリュール  母:キョウワモンロー

牝  8 栗原大河
54.0

1:45.7
(3/4)

7-6-7-7 38.8 － 6 439
(+1)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
協和牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,5,1,6,7,4

2,3,5,1,6,4,7

2,3,5,1,6,7,4

3,5,2,1,6,7,4

払戻金
単 勝 5 340円

複 勝 5 120円

6 170円

ワイド 5-6 150円

1-5 130円

1-6 120円

馬 連 5-6 440円

馬 単 5-6 650円

3連複 1-5-6 140円

3連単 5-6-1 1,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


